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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 506 00 Procuraduría General de Justicia del Estado

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 324,643,849.02 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00B  Orden, Seguridad y Justicia 0.00

0.00

C Procuración de justicia

0.00

0.00

G Seguridad Pública y Protección 

Ciudadana

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

C11 Coordinar políticas, lineamientos y 

acciones de seguridad pública.

0.00

0.00

D001 Equipamiento de personal e 

instalaciones para la procuración de 

justicia. (FASP)                                                                                                                                                                          

Equipamiento de transporte del 
personal de la policia especializada.

Vehículo 6.00 0.00 0.00 6.00 0.006.00 0.00 0.00 0.00 6.00

Equipamiento de laboratorio de 
criminalistica e investigación 
criminal.

Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037.00 0.00 0.00 37.00 0.00

Mobiliario de oficina. Piezas 373.00 0.00 0.00 373.00 0.001,262.00 0.00 0.00 1,261.00 1.00

Equipo de administración 
(proyección, video y sonido).

Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00120.00 0.00 0.00 120.00 0.00

Equipo especializado. Piezas 2.00 0.00 2.00 0.00 0.004.00 0.00 2.00 0.00 2.00

Sustancias químicas. Lote 30.00 0.00 0.00 30.00 0.0070.00 0.00 0.00 70.00 0.00

0.00

0.00

D002 Evaluación de estándares de 

competencias profesionales y del 

desempeño. (FASP)                                                                                                                                                                            

Evaluación del Ministerio Público 
Activo.

Examen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,351.00 0.00 0.00 675.00 676.00

Evaluación de Policía Investigadora 
o Ministerial Activo

Examen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,297.00 0.00 0.00 1,148.00 1,149.00

Evalauación de Secretario de 
Ministerio Público Activo.

Examen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00738.00 0.00 0.00 369.00 369.00

Evaluación de Perito Activo. Examen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00541.00 0.00 0.00 271.00 270.00

Evaluación del Personal de la Unidad 
Especializada en Contra del 
Secuestro.

Examen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00135.00 0.00 0.00 66.00 69.00

0.00
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INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00

D003 Infraestructura para la procuración 

de justicia (FASP).                                                                                                                                                                                                   

Servicio de supervisión de la 
construcción del Edificio Central de 

la Procuraduría General de Justicia 
del Estado.

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

0.00

0.00

D004 Operativos Conjuntos. (FASP)                                                                                                                                                                                                                              Operativos policíacos de 
investigación.

Programa 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

0.00

0.00

D005 Desarrollo Institucional (FASP)                                                                                                                                                                                                                           Renivelación académica (policia 
investigadora o ministerial activo).

Capacitación 30.00 0.00 0.00 30.00 0.0030.00 0.00 0.00 0.00 30.00

Cursos de formación esp. en activo 
(M.P. Policia Invest. o Minist.,S.A.M. 

Perito y personal de la  Unidad de 
Secuestro.

Capacitación 145.00 0.00 0.00 145.00 0.001,175.00 0.00 390.00 390.00 395.00

Academias regionales de formación. Capacitación 1.00 0.00 0.00 1.00 0.0036.00 0.00 18.00 18.00 0.00

Centro de actualización lagartos de 
formación.

Capacitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036.00 0.00 18.00 18.00 0.00

0.00

0.00

D006 Equipamiento fijo del edificio central 

de la PGJE. (FASP)                                                                                                                                                                                                 

Suministro, reparación y mtto. gral. 
del sistema de aire acondicionado 

integral del edificio central.

Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 4.00 0.00 0.00

0.00

0.00

D007 Información sobre Seguridad 
Pública. (FASP)                                                                                                                                                                                                               

Equipo de asistente personal digital 
(PDA).

Piezas 20.00 0.00 0.00 20.00 0.0020.00 0.00 0.00 20.00 0.00

0.00
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0.00

D008 Equipamiento para el proyecto de 

conectividad (FASP)                                                                                                                                                                                                      

Adquisición de swicht. Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015.00 0.00 0.00 0.00 15.00

Adquisición de conmutador y/o 
servidor de voz.

Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Adquisición de teléfonos IP. Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00372.00 0.00 0.00 0.00 372.00

Adquisición de UPS. Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 0.00 0.00 4.00

Adquisición de tarjetas analógicas. Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Instalación de cableado estructurado. Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00712.00 0.00 0.00 0.00 712.00

0.00

Procurador General de Justicia del Estado

Lic. Raciel López Salazar


